
      Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад комбинированного вида № 44  города Ставрополя 

 

ПРИКАЗ    

 «30»  августа  2022 г.                                                                          № 103-ОД 

 

«Об утверждении решения  Педагогического совета №1» 

 

На основании протокола заседания педагогического совета №1 от 30 августа 

2022 года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Признать работу МБДОУ д\с №44 за летний оздоровительный период 2022 года 

удовлетворительной.    

 

2. Утвердить: 

 на 2022-2023 учебный год председателем Педагогического совета заведующего 

Бокову Ольгу Юрьевну, секретарем Педагогического совета – Мурадову Марию 

Сергеевну; 

 Годовой план работы ДОУ на 2022 – 2023 учебный год. 

 Программу Воспитания на 2022-2023 ученый год; 

 Рабочие программы педагогов ДОУ на 2022 – 2023 учебный год; 

 Основную образовательную программу ДОУ на 2022 – 2023 учебный год; 

  Годовой учебный календарный график на 2022 – 2023 учебный год; 

 Сетку занятий и планов кружковой работы с детьми на 2022–2023 учебный год; 

 Сценарии мероприятий на 2022-2023 учебный год. 

 Правила внутреннего распорядка воспитанников муниципального   бюджетного   

дошкольного  образовательного    учреждения детского сада комбинированного 

вида  № 44  города Ставрополя (новая редакция); 

  Положение об оплате труда сотрудников МБДОУ д\с №44 (новая редакция);  

 Положение о наставничестве в МБДОУ д\с № 44. 

  Положение «Об Академии дошкольных наук» в МБДОУ д\с № 44 

 

3. Ознакомиться с инструктивно–методическим письмом «Охрана жизни и здоровья 

воспитанников в осенний период» под роспись в журнале инструктажей. 

 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий  МБДОУ д\с № 44                  О.Ю. Бокова  

 

 

С приказом ознакомлен:  


		2024-11-12T13:40:40+0300
	Бокова Ольга Юрьевна заведующий МБДОУ д/с №44 
	Бокова Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




